SIMEC ACERO, S A DE CV SCND10 L

CERTIFICADO DE CALIDAD DE FRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/06/15 18:54:14
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 019406 CONTRA 21367 REMISION: 0082796-1
PRODUCTO: ANGULO 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERQ  A572/A572M-06 G50
ESPECIFICACION A6/AEM-10 ASTM A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSP.RDORIGUZEZ
PESO TEORICO(KG/MT): 9,821 LONGITUD (Mts} 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

313591 .0100  .0330 0250  .1900  .3000 .0210 .29%00  .1I00  .1300 .0l70 1.0400 .0020
313592 0120 .0260  .0220 .2000 .3100 .0180  .2400  .1100 .1300 .0220 1.02060  .0020
313593 .0120  .0260 ,0180  .2100  .2700 L0180  .240¢  .1000  .160C .0210 1.0300 0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
{LB/INZ2) (LB/INZ] 2"
313501 57,736 80,150 28
313592 58,170 80,648 28
113533 59,155 81,803 28

ATADOS DE LA COLADA

313591  TPF00587 TPFQ0588 TPF00589 TPFO0530 TPF00593

313592  TPF00586
313593  TPPO0565 TPFODSA6 TPFOQS67 TPFC0568 TPFO0S69 TPFO0570 TPF0O577 TPFO0583 TPF00584  TPF0585
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